


<b>Dodávateľ</b> IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevadzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2015063</b> Konštantný symbol: 008						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015063 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 27.10.2015 Dátum vyhotovenia: 13.10.2015 Daňová povinnosť: 13.10.2015 Dátum dodania:						
		Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI Došlo: 15. 10. 2014 Číslo..... Príj..... Vyhavi..... Lehotu.....						
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
riedidlo s6006/ 9L	ks	1,000	17,25	20,00	3,45	12,00		18,216
toaletný papier 190mm	ks	24,000	0,9167	20,00	0,1833	12,00		23,232
ZZ utierky skladané	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	12,00		46,816
belinka 5L č.24	ks	1,000	53,75	20,00	10,75	12,00		56,76
štetec plochý	ks	4,000	3,3333	20,00	0,6667	12,00		14,08
maliarska páska	ks	2,000	1,75	20,00	0,35	12,00		3,696
hubky brúsne	ks	4,000	0,75	20,00	0,15	12,00		3,168
maliarska páska	ks	1,000	1,75	20,00	0,35	12,00		1,848
tmel na drevo 0,6kg	ks	2,000	2,6667	20,00	0,5333	12,00		5,632
riedidlo s 6005 /9L	ks	1,000	18,75	20,00	3,75	12,00		19,80
hostaground 3v1 0620-žltá/2,5L	ks	2,000	26,50	20,00	5,30	12,00		55,968
hostaground 3v1 0620-žltá /4L	ks	1,000	42,0833	20,00	8,4167	12,00		44,44
toaletný papier 190mm	ks	60,000	0,9167	20,00	0,1833	12,00		58,08
ZZ utierky skladané	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	12,00		70,224
ZZ utierky skladané	ks	120,000	1,1083	20,00	0,2217	12,00		140,448
tekuté mydlo 5L	ks	1,000	3,6667	20,00	0,7333	12,00		3,872
tekuté mydlo 5L	ks	1,000	4,00	20,00	0,80	12,00		4,224
toaletný papier 190mm	ks	48,000	0,9167	20,00	0,1833	12,00		46,464
obojsstraná páska	ks	1,000	1,50	20,00	0,30	12,00		1,584
hostaground 3v1 0620-žltá /4L	ks	4,000	42,00	20,00	8,40	12,00		177,408
riedidlo s6005/3,4L	ks	1,000	8,25	20,00	1,65	12,00		8,712
luxol palisander 4,5L	ks	1,000	25,00	20,00	5,00	12,00		26,40
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 25 036,81 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00
				V sadzbe 20 %	692,56	138,51		831,07
				Oslobodené	0,00			0,00
				Mimo DPH	0,00			0,00
				<b>Celkom</b>	<b>692,56</b>	<b>138,51</b>		<b>831,07 EUR</b>
Ďakujeme za nákup <div style="text-align: right;">   <b>RP - DOMÁCNOSŤ</b>          Okrajová č.2          969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA          IČO: 17 796 725, IČ DPH: SK1020614375       </div>								
Vystavil: Blahút								

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevadzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:	<b>FAKTÚRA č. 2015064</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015064  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652  Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica  Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																								
Slovenské banské múzeum <b>V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>  Dňa: 15. 10. 2014  Číslo..... Príj. .... Vybaví ..... Zodpovedný..... Lehotá .....																																																																																																																																																																																																																																																									
Dátum splatnosti: 13.11.2015 Dátum vyhotovenia: 13.10.2015 Daňová povinnosť: 13.10.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>ZZ utierky skladané</td><td>ks</td><td>40,000</td><td>1,1083</td><td>20,00</td><td>0,2217</td><td>10,00</td><td>47,88</td></tr> <tr><td>spektra fasádna T112H /10L</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>58,8833</td><td>20,00</td><td>11,7767</td><td>10,00</td><td>254,376</td></tr> <tr><td>spektra penetrácia 5L</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>26,8333</td><td>20,00</td><td>5,3667</td><td>10,00</td><td>57,96</td></tr> <tr><td>valček na fasády</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,1667</td><td>20,00</td><td>1,2333</td><td>10,00</td><td>6,66</td></tr> <tr><td>štetec</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,00</td><td>20,00</td><td>0,60</td><td>10,00</td><td>3,24</td></tr> <tr><td>toaletný papier</td><td>ks</td><td>36,000</td><td>0,5167</td><td>20,00</td><td>0,1033</td><td>10,00</td><td>20,088</td></tr> <tr><td>toaletný papier</td><td>ks</td><td>32,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td>10,00</td><td>8,64</td></tr> <tr><td>toaletný papier</td><td>ks</td><td>32,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td>10,00</td><td>8,64</td></tr> <tr><td>toaletný papier</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,5167</td><td>20,00</td><td>0,1033</td><td>10,00</td><td>16,74</td></tr> <tr><td>vrecia na odpad 15ks</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>20,00</td><td>0,80</td><td>10,00</td><td>4,32</td></tr> <tr><td>hlbková penetrácia 5L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,00</td><td>20,00</td><td>3,00</td><td>10,00</td><td>16,20</td></tr> <tr><td>páska maliarska 5cm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td>10,00</td><td>2,25</td></tr> <tr><td>štetec profi 1,5</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,4583</td><td>20,00</td><td>0,4917</td><td>10,00</td><td>2,655</td></tr> <tr><td>štetec profi 2</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,3333</td><td>20,00</td><td>0,6667</td><td>10,00</td><td>3,60</td></tr> <tr><td>kelňa</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,3333</td><td>20,00</td><td>0,4667</td><td>10,00</td><td>2,52</td></tr> <tr><td>hladítko 270x139</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,75</td><td>20,00</td><td>0,55</td><td>10,00</td><td>2,97</td></tr> <tr><td>náhradné nožičky 10ks</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>1,75</td><td>20,00</td><td>0,35</td><td>10,00</td><td>1,89</td></tr> <tr><td>orezávací nožík</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td>10,00</td><td>1,71</td></tr> <tr><td>pena PU clip 870ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,00</td><td>20,00</td><td>1,40</td><td>10,00</td><td>7,56</td></tr> <tr><td>mur.hladítko 360x130</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,5833</td><td>20,00</td><td>0,7167</td><td>10,00</td><td>3,87</td></tr> <tr><td>valček mal.súprava</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,4167</td><td>20,00</td><td>0,4833</td><td>10,00</td><td>2,61</td></tr> <tr><td>náhradný valček</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td>10,00</td><td>1,26</td></tr> <tr><td>murárska štiетка</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td>10,00</td><td>2,25</td></tr> <tr><td>štukový tmel 300ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,0833</td><td>20,00</td><td>0,6167</td><td>10,00</td><td>3,33</td></tr> <tr><td>luxol palisander 2,5L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,6667</td><td>20,00</td><td>3,1333</td><td>10,00</td><td>16,92</td></tr> <tr><td>synta 2430 /0,75kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td>10,00</td><td>4,05</td></tr> <tr><td>linkovací štetec 14</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,0833</td><td>20,00</td><td>0,2167</td><td>10,00</td><td>1,17</td></tr> <tr><td>spektra fasádna T212 /10L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>68,8917</td><td>20,00</td><td>13,7783</td><td>10,00</td><td>74,403</td></tr> <tr><td>spektra fasádna biela 5L</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>24,1667</td><td>20,00</td><td>4,8333</td><td>10,00</td><td>26,10</td></tr> <tr><td>valček molitanový 10cm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td>10,00</td><td>0,63</td></tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	ZZ utierky skladané	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	47,88	spektra fasádna T112H /10L	ks	4,000	58,8833	20,00	11,7767	10,00	254,376	spektra penetrácia 5L	ks	2,000	26,8333	20,00	5,3667	10,00	57,96	valček na fasády	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	10,00	6,66	štetec	ks	1,000	3,00	20,00	0,60	10,00	3,24	toaletný papier	ks	36,000	0,5167	20,00	0,1033	10,00	20,088	toaletný papier	ks	32,000	0,25	20,00	0,05	10,00	8,64	toaletný papier	ks	32,000	0,25	20,00	0,05	10,00	8,64	toaletný papier	ks	30,000	0,5167	20,00	0,1033	10,00	16,74	vrecia na odpad 15ks	bal	1,000	4,00	20,00	0,80	10,00	4,32	hlbková penetrácia 5L	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	10,00	16,20	páska maliarska 5cm	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	2,25	štetec profi 1,5	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917	10,00	2,655	štetec profi 2	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	3,60	kelňa	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667	10,00	2,52	hladítko 270x139	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	10,00	2,97	náhradné nožičky 10ks	bal	1,000	1,75	20,00	0,35	10,00	1,89	orezávací nožík	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	1,71	pena PU clip 870ml	ks	1,000	7,00	20,00	1,40	10,00	7,56	mur.hladítko 360x130	ks	1,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	3,87	valček mal.súprava	ks	1,000	2,4167	20,00	0,4833	10,00	2,61	náhradný valček	ks	1,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	1,26	murárska štiетка	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	2,25	štukový tmel 300ml	ks	1,000	3,0833	20,00	0,6167	10,00	3,33	luxol palisander 2,5L	ks	1,000	15,6667	20,00	3,1333	10,00	16,92	synta 2430 /0,75kg	ks	1,000	3,75	20,00	0,75	10,00	4,05	linkovací štetec 14	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	1,17	spektra fasádna T212 /10L	ks	1,000	68,8917	20,00	13,7783	10,00	74,403	spektra fasádna biela 5L	ks	1,000	24,1667	20,00	4,8333	10,00	26,10	valček molitanový 10cm	ks	1,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	0,63
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																		
ZZ utierky skladané	ks	40,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	47,88																																																																																																																																																																																																																																																		
spektra fasádna T112H /10L	ks	4,000	58,8833	20,00	11,7767	10,00	254,376																																																																																																																																																																																																																																																		
spektra penetrácia 5L	ks	2,000	26,8333	20,00	5,3667	10,00	57,96																																																																																																																																																																																																																																																		
valček na fasády	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	10,00	6,66																																																																																																																																																																																																																																																		
štetec	ks	1,000	3,00	20,00	0,60	10,00	3,24																																																																																																																																																																																																																																																		
toaletný papier	ks	36,000	0,5167	20,00	0,1033	10,00	20,088																																																																																																																																																																																																																																																		
toaletný papier	ks	32,000	0,25	20,00	0,05	10,00	8,64																																																																																																																																																																																																																																																		
toaletný papier	ks	32,000	0,25	20,00	0,05	10,00	8,64																																																																																																																																																																																																																																																		
toaletný papier	ks	30,000	0,5167	20,00	0,1033	10,00	16,74																																																																																																																																																																																																																																																		
vrecia na odpad 15ks	bal	1,000	4,00	20,00	0,80	10,00	4,32																																																																																																																																																																																																																																																		
hlbková penetrácia 5L	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	10,00	16,20																																																																																																																																																																																																																																																		
páska maliarska 5cm	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	2,25																																																																																																																																																																																																																																																		
štetec profi 1,5	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917	10,00	2,655																																																																																																																																																																																																																																																		
štetec profi 2	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	3,60																																																																																																																																																																																																																																																		
kelňa	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667	10,00	2,52																																																																																																																																																																																																																																																		
hladítko 270x139	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	10,00	2,97																																																																																																																																																																																																																																																		
náhradné nožičky 10ks	bal	1,000	1,75	20,00	0,35	10,00	1,89																																																																																																																																																																																																																																																		
orezávací nožík	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	1,71																																																																																																																																																																																																																																																		
pena PU clip 870ml	ks	1,000	7,00	20,00	1,40	10,00	7,56																																																																																																																																																																																																																																																		
mur.hladítko 360x130	ks	1,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	3,87																																																																																																																																																																																																																																																		
valček mal.súprava	ks	1,000	2,4167	20,00	0,4833	10,00	2,61																																																																																																																																																																																																																																																		
náhradný valček	ks	1,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	1,26																																																																																																																																																																																																																																																		
murárska štiетка	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	2,25																																																																																																																																																																																																																																																		
štukový tmel 300ml	ks	1,000	3,0833	20,00	0,6167	10,00	3,33																																																																																																																																																																																																																																																		
luxol palisander 2,5L	ks	1,000	15,6667	20,00	3,1333	10,00	16,92																																																																																																																																																																																																																																																		
synta 2430 /0,75kg	ks	1,000	3,75	20,00	0,75	10,00	4,05																																																																																																																																																																																																																																																		
linkovací štetec 14	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	1,17																																																																																																																																																																																																																																																		
spektra fasádna T212 /10L	ks	1,000	68,8917	20,00	13,7783	10,00	74,403																																																																																																																																																																																																																																																		
spektra fasádna biela 5L	ks	1,000	24,1667	20,00	4,8333	10,00	26,10																																																																																																																																																																																																																																																		
valček molitanový 10cm	ks	1,000	0,5833	20,00	0,1167	10,00	0,63																																																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 18 271,12 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>505,41</td> <td>101,08</td> <td>606,49</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>505,41</b></td> <td><b>101,08</b></td> <td><b>606,49 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 18 271,12 SKK				Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	505,41	101,08	606,49	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	<b>Celkom</b>	<b>505,41</b>	<b>101,08</b>	<b>606,49 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 18 271,12 SKK																																																																																																																																																																																																																																																									
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																																																																																																																																																																																									
V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
V sadzbe 20 %	505,41	101,08	606,49																																																																																																																																																																																																																																																						
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
<b>Celkom</b>	<b>505,41</b>	<b>101,08</b>	<b>606,49 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																						

Blahút Miroslav  
**RP - DOMÁCNOSŤ**  
 Okrajová č.2  
 969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA  
 IČO:17 796 725, IČ DPH:SK1020614375